

Årsredovisning

för

Lojalitet & Lönsamhet Europa AB

556792-1787

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jakob Grünberg, Verkställande direktör
2023-09-25

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Lojalitet & Lönsamhet Europa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Information om verksamheten

Företaget har sitt säte i Stenungsund. Bolaget driver sin verksamhet under varumärket FILLit.

Vi förser butiker med alla de verktyg som behövs för att driva en framgångsrik kundklubb inklusive hård- och mjukvara, full marknadssupport med analys, kampanjplanering, urval, kampanjer och uppföljning.

Butikerna ges därmed samma möjligheter som de stora kedjorna att driva effektiv kundvård och därmed bättre möjligheter att klara konkurrensen från bl.a. externa köpcenters och internet-handeln.

Stabil kundstock

Företaget har, trots att butikshandeln på mindre orter haft ännu ett tufft år, haft få avhopp. Nyförsäljning har kompenserat för de butiker som stängt ned verksamheten. Omsättningen per kund har stigit något. Både omsättningen och kostnaderna har ökat med 10% och därmed är utfallet i stort sett oförändrat jämfört med föregående år.

God lönsamhet

2022-2023 har inneburit en ytterligare konsolidering finansiellt.

Ett positivt kassaflöde har inneburit att bolaget i likhet med föregående år kunnat stärka sin balansräkning.

Resultatet före avskrivningar och räntor uppgår till 16% av omsättningen vilket är något lägre än föregående år. Nettoresultat uppgår precis som föregående år till 7% av omsättningen.

Fortsatt arbete med att vässa vårt erbjudande

Även under verksamhetsåret 2022-23 kommer resurser att läggas på att förbättra systemen som hanterar kommunikationen mellan FILLit, butik och konsument.

Från passiv till aktiv och reaktiv

Under andra halvåret kommer vi att mer än fördubbla vår säljkapacitet och gå från en relativt passiv marknadspositionering till en aktiv, dynamisk och reaktiv. Det kommer att innebära starkt ökade kostnader och gradvis ökande intäkter. Företaget har flyttat till Göteborg där möjligheterna bedöms goda för att kunna attrahera personal som stämmer med företagets ambitioner och inriktning.

Sammantaget så väntar vi ett nettoresultat under 2023-2024 kommer att vara lägre än innevarande år. Det är först 2024-25 som vi räknar med att omställningen från passiv till aktiv marknadsbearbetning kommer att få fullt genomslag resultatmässigt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 461	4 059	4 142	4 759
EBITDA	678	618	950	919
Resultat efter finansiella poster	332	292	162	-186
Soliditet (%)	59	50	31	21

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utveckling	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	397 000	333 240	63 200	292 070	1 085 510
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			292 070	-292 070	0
Fond för utveckling		-228 417	228 417		0
Årets resultat				331 608	331 608
Belopp vid årets utgång	397 000	104 823	583 687	331 608	1 417 118

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 000 tkr (1 000 tkr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	583 687
årets vinst	331 608
	915 295
disponeras så att i ny räkning överföres	915 295
	915 295

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		4 461 198	4 058 591
Övriga rörelseintäkter		7 171	4 658
Summa rörelsens intäkter		4 468 369	4 063 249
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-984 343	-650 854
Övriga externa kostnader		-920 259	-741 212
Personalkostnader	2	-1 870 766	-1 701 091
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-329 335	-300 638
Övriga rörelsekostnader		-16 398	-352 239
Summa rörelsens kostnader		-4 121 101	-3 746 034
Rörelseresultat		347 268	317 215
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42	51
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 702	-25 196
Summa finansiella poster		-15 660	-25 145
Resultat efter finansiella poster		331 608	292 070
Resultat före skatt		331 608	292 070
Årets resultat		331 608	292 070

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	117 524	333 240
Summa immateriella anläggningstillgångar		117 524	333 240
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	175 242	288 861
Summa materiella anläggningstillgångar		175 242	288 861
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	298 644	225 144
		298 644	225 144
Summa anläggningstillgångar		591 410	847 245
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		532 666	446 113
Aktuella skattefordringar		3 936	5 050
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		378 208	350 402
Summa kortfristiga fordringar		914 810	801 565
<i>Kassa och bank</i>		891 182	526 647
Summa omsättningstillgångar		1 805 992	1 328 212
SUMMA TILLGÅNGAR		2 397 402	2 175 457

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		397 000	397 000
Fond för utvecklingsutgifter		104 823	333 240
		501 823	730 240
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		583 687	63 200
Årets resultat		331 608	292 070
Summa fritt eget kapital		915 295	355 270
Summa eget kapital		1 417 118	1 085 510
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		298 644	225 144
Summa avsättningar		298 644	225 144
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		197 339	18 316
Övriga skulder		181 500	444 806
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		302 801	401 681
Summa kortfristiga skulder		681 640	864 803
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 397 402	2 175 457

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 10%

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget är leasegivare av redovisas som anläggningstillgång eller som omsättningstillgång beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

EBITDA

Röresleresultat före avskrivningar och nedskrivningar.

Resultat efter finansnetto

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före extraordinära intäkter och kostnader, bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

	2022-05-01	2021-05-01
	-2023-04-30	-2022-04-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	2	2
Män	1	1
	3	3

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 202 049	6 832 628
Försäljningar/utrangeringar	0	-3 630 579
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 202 049	3 202 049
Ingående avskrivningar	-2 868 809	-5 975 989
Försäljningar/utrangeringar	0	3 335 416
Årets avskrivningar	-215 716	-228 236
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 084 525	-2 868 809
Utgående redovisat värde	117 524	333 240

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	684 035	652 580
Inköp	0	87 795
Försäljningar/utrangeringar	0	-56 340
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	684 035	684 035
Ingående avskrivningar	-395 174	-322 772
Försäljningar/utrangeringar	0	34 934
Årets avskrivningar	-113 619	-107 336
Utgående ackumulerade avskrivningar	-508 793	-395 174
Utgående redovisat värde	175 242	288 861

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	225 144	171 319
Inköp	73 500	53 825
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	298 644	225 144
Utgående redovisat värde	298 644	225 144

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning, Danske Bank	350 000	350 000
	350 000	350 000

Stockholm

Göran Tamm
Göran Tamm
Ordförande
2023-09-22

Sofia Åbjörnsson
Sofia Åbjörnsson

2023-09-22

Matz Fredrik Hammarström
Matz Fredrik Hammarström

2023-09-24

Jakob Grünberg
Jakob Grünberg
Verkställande direktör
2023-09-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-24

Roy Eide
Roy Eide
Auktoriserad revisor
